PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                в постановление администрации города             от 02.08.2010 № 1207                     «О предоставлении обязательных сведений                      о состоянии комплексной безопасности объектов                    с круглосуточным пребыванием людей»

В целях совершенствования системы сбора и обмена информации в области защиты населения и территорий                                   от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 02.08.2010 № 1207 «О предоставлении обязательных сведений о состоянии комплексной безопасности объектов с круглосуточным пребыванием людей» (далее - Постановление) следующие изменения:

приложение 1 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                           С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от ____________________

Приложение 1

к постановлению

администрации города

от 02.08.2010 № 1207
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов с круглосуточным пребыванием людей
	№ п/п

	Наименование организации
	Адрес

	1
	2
	3

	1.
	МАДОУ «Детский сад № 86», корпус 1
	ул. Пятилетки, 83а

	2.
	МАДОУ «Детский сад № 86», корпус 2
	ул. Мира, 33а

	3.
	МАДОУ «Детский сад № 3», корпус 3
	ул. Юбилейная, 38

	4.
	МАОУ детский загородный оздоровительный лагерь «Дружба»

	пос. Зырянка

	5.
	ООО «Сказка»

	пос. Зырянка

	6.
	ГБУЗ ПК «Городская больница № 1 имени академика Е.А. Вагнера»

г. Березники

	ул. Деменева, 12

	7.
	ГБУЗ ПК «Городская больница № 2»

г. Березники

	ул. Ломоносова, 102

	8.
	ГБУЗ ПК «Родильный дом

г. Березники»

	ул. Черепанова, 14

	9.
	ГБУЗ ПК «Детская городская больница» г. Березники

	ул. Прикамская, 3;

ул. Ломоносова, 102

	10.
	ГБУЗ ПК «Краевой противотуберкулезный диспансер № 2» г. Березники

	ул. Ленина, 63а;

ул. Азотчиков, 9

	11.
	ГБУЗ ПК «Краевая психиатрическая больница № 4» г. Березники

	ул. Деменева, 12

	12.
	ГБУЗ ПК «Краевой кожно-венерологический диспансер № 3»

г. Березники

	ул. Парижской Коммуны, 5

	13.
	ГБУЗ ПК «Краевой детский санаторий для больных туберкулезом № 4»

г. Березники

	Старцев Угор

	14.
	ГКОУ ПК для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, «Специальный (коррекционный) детский дом для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

с ограниченными возможностями здоровья» г. Березники

	ул. Пятилетки, 65

	15.
	КГАУ СОН «Реабилитационный центр для детей и подростков
с ограниченными возможностями»

г. Березники

	ул. Мамина-Сибиряка, 39

	16.
	«Березниковский дом-интернат
для престарелых и инвалидов» - филиал КГАУ «Соликамский дом-интернат
для престарелых и инвалидов»

	ул. Ломоносова, 104а

	17.
	КГАУ СОН «Центр социальной адаптации» г. Березники

	ул. Суворова, 60;

ул. Пятилетки, 102

	18.
	КГАУ «Управление общежитиями Пермского края» северо-восточное территориальное отделение

	ул. Юбилейная, 15;                    ул. Юбилейная, 93;

ул. Ленина, 23

	19.
	ООО «Президент»

	проспект Ленина, 47а

	20.
	ОАО «Березники-сервис»

	Советская площадь, 3

_1183356867.doc
[image: image1.png]